КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2024 года                                № 7                                                    п. Венцы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 23 сентября 2019 года № 105 «О предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района»

[bookmark: sub_101]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», уставом сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 «Положение о предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района» к постановлению администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 23 сентября 2019 года № 105 «О предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района» изменения, изложив подпункты 2 и 3 пункта 1.7. в новой редакции:
«2) для торговых автоматов - техническое оборудование (устройство), предназначенное для продажи товаров без участия продавца – до 7 лет;
3) для киосков и павильонов – до 7 лет».
2. Главному специалисту сектора чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Григориадис Е.И. опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» разместить его на сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района
Д.В. Вишневский